

単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 5 日に契約した 栗ノ木道路 栗ノ木高架橋下部（上下・P30）工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7 年 1 月 28 日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号
	氏名	分任支出負担行為担当官
		北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二
受注者	住所	新潟県新潟市中央区白山浦二丁目 6 4 5 番地 1
	氏名	株式会社 新潟藤田組
		取締役社長 藤田 直也

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
		式	1		146,929,109	
道路土工						
		式	1		145,130	
掘削工						
		式	1		33,150	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)					
		m3	30	1,105	33,150	
路体盛土工						
		式	1		111,980	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	20	5,599	111,980	
地盤改良工						
		式	1		2,514,645	
固結工						
		式	1		2,514,645	
高圧噴射攪拌	三重管工法 注入長5.5m 土被長2.5m					
		本	0	1,010,425	0	
高圧噴射攪拌	二重管工法 注入長5.5m 土被長1.263m					
		本	3	625,155	1,875,465	
汚泥処理						
		m3	30	21,306	639,180	
舗装工						
		式	1		1,431,053	
アスファルト舗装工						
		式	1		591,598	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=200mm					
		m2	35	680.6	23,821	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=200mm	m2	35	1,422	49,770	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生As安定処理(25) t=50mm	m2	0	1,497	0	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生As安定処理(25) t=50mm 夜間・時間的制約	m2	46	1,722	79,212	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m≦W≦3.0m	m2	0	1,549	0	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m≦W≦3.0m 夜間・時間的制約	m2	46	1,780	81,880	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm 1.4m≦W≦3.0m	m2	0	2,100	0	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm 1.4m≦W≦3.0m 夜間・時間的制約	m2	141	2,331	328,671	
表層(車道・路肩部) (レベリング)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=20mm 1.4m≦W≦3.0m 夜間・時間的制約	m2	23	1,228	28,244	
アスファルト舗装工 (丸北ビル前乗入)		式	1		9,172	
不陸整正	補足材無し 夜間	m2	1	168.6	168	
表層(歩道部) (1層目)	⑨再生密粒度アスコン(13F) t=50mm W<1.4m 夜間	m2	1	3,157	3,157	
表層(歩道部) (2層目)	⑨再生密粒度アスコン(13F) t=50mm W<1.4m 夜間	m2	1	3,076	3,076	
表層(歩道部) (3層目)	⑨再生密粒度アスコン(13F) t=40mm W<1.4m 夜間	m2	1	2,771	2,771	
アスファルト舗装工 (舗装復旧工)		式	1		42,403	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm					
		m2	6	903.2	5,419	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=100mm W<1.4m					
		m2	4	5,958	23,832	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm W<1.4m					
		m2	6	2,192	13,152	
路面切削工						
		式	1		55,920	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無 夜間・時間的制約					
		m2	72	623.8	44,913	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削) 夜間・時間的制約					
		m3	3	1,096	3,288	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	3	2,573	7,719	
舗装修繕工						
		式	1		555,376	
表層(車道・路肩部)	⑬細粒度アスコン(5F) t=10mm W<1.4m 夜間 1日未満					
		m2	16	11,269	180,304	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無 夜間・1日未満					
		式	1		373,768	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削) 夜間 1日未満					
		m3	0.1	10,858	1,085	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		式	1		219	
ブロック舗装工						
		式	1		176,584	
視覚障害者誘導用シート	300×600 夜間					
		m	4	44,146	176,584	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
RC橋脚工		式	1		109,888,380	
作業土工		式	1		3,846,299	
床掘り	土砂	式	0		0	
床掘り	土砂	式	1		807,840	
埋戻し	土砂	式	0		0	
埋戻し	土砂	式	1		1,070,400	
基面整正		式	1		96,439	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		241,230	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,433,020	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		197,370	
場所打杭工		式	1		51,268,779	
場所打杭	φ1500mm L=15.0m 30-18-25BB C ≧350	本	0	2,408,424	0	
場所打杭	φ1500mm L=15.0m 30-18-25BB C ≧350	本	20	2,379,806	47,596,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋かご積込・運搬		式	1		1,387,003	
杭頭処理	φ1500mm	本	20	37,741	754,820	
積込(ルース)	土砂	式	1		307,020	
整地	土砂	式	1		162,540	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		616,560	
殻積込	コンクリート殻(無筋)	m3	74	1,097	81,178	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし	m3	74	1,190	88,060	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	74	2,571	190,254	
泥水処理		m3	4	21,306	85,224	
橋脚躯体工		式	1		54,773,302	
基礎材	RC-40 t=200mm	m2	230	1,379	317,170	
均しコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	m2	230	1,826	419,980	
コンクリート	30-12-40BB W/C≦50% 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	766	17,208	13,181,328	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	36-12-25H W/C≦43% 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	203	20,372	4,135,516	
圧送配管吊上げ・移動		式	1		40,971	
鉄筋	SD345 D16～25	t	0	198,893	0	
鉄筋	SD345 D16～25	t	44.51	193,724	8,622,655	
鉄筋	SD345 D29～32	t	0	179,377	0	
鉄筋	SD345 D29～32	t	37.71	178,394	6,727,237	
鉄筋	SD345 D35	t	0	188,679	0	
鉄筋	SD345 D35	t	34.38	188,796	6,490,806	
型枠	一般型枠	式	1		3,399,600	
型枠	残存型枠	式	1		748,944	
型枠	円筒型枠 φ200	式	1		10,395	
PCケーブル	マルチストラットシステム 3200kN(320t) (12S12.2B) 【相当品】	m	322	13,998	4,507,356	
緊張	マルチストラットシステム 3200kN(320t) (12S15.2B) 両締め 【相当品】	ケーブル	15	169,802	2,547,030	
定着部補強鉄筋	SD345 D16	t	0.22	173,997	38,279	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中間杭補強鉄筋	SD345 D22	t	0.48	173,997	83,518	
箱抜き部分表面仕上げ		箇所	4	24,275	97,100	
支保	40kN/m ² <f≦80kN/m ² [120<t≦250cm]	式	1		812,700	
足場	安全ネット必要	式	1		2,455,380	
銘板	品質等表示用 500×500×8 字厚5mm	枚	1	137,337	137,337	
縁石工		式	1		187,880	
縁石工		式	1		187,880	
歩車道境界ブロック	Fa・I型-200-L2000	m	29	5,590	162,110	
歩車道境界ブロック	Fc-20-L1000	m	6	4,295	25,770	
表面被覆工		式	1		67,344	
剥落防止工		式	1		67,344	
剥落防止対策		m ²	8	8,418	67,344	
区画線工		式	1		605,086	
区画線工		式	1		605,086	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	305.7	0	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 夜間・時間的制約	m	339	1,008	341,712	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 夜間・1日未満	m	9	501.8	4,516	
溶融式区画線	溶融式手動 セﾞﾌﾟﾗ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	772.4	0	
溶融式区画線	溶融式手動 セﾞﾌﾟﾗ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 夜間・時間的制約	m	35	1,022	35,770	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	0	692.5	0	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 夜間 ・時間的制約	m	20	1,028	20,560	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	0	125.3	0	
区画線消去	削取り式 夜間・時間的制約	m	239	847.4	202,528	
道路照明設備工		式	1		304,681	
道路照明設備設置工		式	1		58,898	
道路照明灯移設	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下	基	1	37,507	37,507	
照明器具設置		台	0	42,468	0	
照明器具設置	支給品	台	1	21,252	21,252	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支給品運搬	LED照明器具					
		式	1		139	
照明灯基礎設置工						
		式	1		71,176	
照明灯フ レキヤスト基礎設置	φ 500 L=1700 M24アンカーボルト×4					
		箇所	1	71,176	71,176	
配管・配線工						
		式	1		144,184	
地中配管	FEP30					
		m	5	372.6	1,863	
地中配管	FEP65					
		m	0	522.6	0	
地中配管	FEP65 2条					
		m	10	1,046	10,460	
地中配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 3.5mm ²					
		m	0	339.2	0	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 2心、600V 3.5mm ² ×2C					
		m	0	1,449	0	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心、600V 3.5mm ² ×3C					
		m	11	1,506	16,566	
屋外配管	HIVE φ 28mm					
		m	6	2,670	16,020	
埋設標識シート敷設	W150 2倍長					
		m	10	240.2	2,402	
配管配線附属品						
		式	1		48,245	
ケーブル接続						
		箇所	1	9,471	9,471	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート削孔	φ 90mm L=60mm					
		箇所	2	5,653	11,306	
作業土工(電気)						
		式	0		0	
作業土工(電気)						
		式	1		27,851	
ブルボックス設置工						
		式	1		7,282	
ブルボックス設置	塩化ビニル製 150×150×150					
		個	1	7,282	7,282	
道路照明設備撤去工						
		式	1		23,141	
道路照明灯撤去						
		基	1	23,141	23,141	
道路付属施設工						
		式	1		126,638	
道路付属物工						
		式	1		104,644	
視線誘導標	2段式スノーボール					
		本	4	26,161	104,644	
防草工						
		式	1		21,994	
防草シート						
		m2	14	1,571	21,994	
構造物撤去工						
		式	1		4,065,771	
作業土工						
		式	1		330,705	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り	土砂					
		式	1		122,670	
埋戻し	土砂					
		式	1		208,035	
構造物取壊し工						
		式	1		1,562,238	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 人力施工					
		m3	0.2	49,485	9,897	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≤15cm					
		式	1		2,192	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm< t≤30cm					
		式	1		11,862	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm< t≤30cm 夜間・時間的制約					
		式	1		124,830	
舗装版切断	アスファルト舗装版 30cm< t≤40cm					
		式	1		50,784	
舗装版切断	アスファルト舗装版 30cm< t≤40cm 夜間・時間的制約					
		式	1		36,959	
舗装版切断	コンクリート舗装版 t≤15cm					
		式	1		43,218	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t≤15cm					
		m2	32	538.3	17,225	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm< t≤30cm					
		m2	21	10,785	226,485	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm< t≤35cm					
		m2	99	755.5	74,794	
鋼矢板引抜き	Ⅱ型 引抜長 5.0m					
		枚	0	4,659	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼矢板引抜き	Ⅱ型 引抜長 6.0m					
		枚	45	4,662	209,790	
鋼矢板引抜き	Ⅳ型 引抜長 15.3m(平均)					
		枚	46	8,343	383,778	
鋼矢板引抜き	Ⅳ型 引抜長 18.5m					
		枚	0	8,337	0	
H鋼杭引抜き	H-400×400×13×21 引抜長 10.5m					
		本	6	6,340	38,040	
土留横矢板撤去						
		m2	19	1,774	33,706	
タイロッド撤去						
		式	1		298,678	
運搬処理工						
		式	1		2,172,828	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	41	1,522	62,402	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	41	2,571	105,411	
現場発生品運搬	鋼矢板, タイロッド, H鋼杭					
		式	0		0	
現場発生品運搬	鋼矢板, タイロッド					
		式	1		1,746,426	
現場発生品運搬	H鋼杭, 土留横矢板					
		式	1		258,589	
仮設工						
		式	1		27,592,501	
仮設防護柵工						
		式	1		1,073,297	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設防護柵	連続基礎ブロック 設置					
		式	1		506,515	
仮設防護柵	連続基礎ブロック 撤去					
		式	1		116,100	
仮設防護柵	H鋼カッターレール 撤去					
		式	1		80,775	
現場仮設材運搬	連続基礎ブロック					
		式	1		279,592	
現場仮設材運搬	H鋼カッターレール					
		式	1		90,315	
土留・仮締切工						
		式	1		18,433,435	
鋼矢板	Ⅲ型 L=13.5m 打込長 13.0m 引抜 長 13.0m					
		枚	0	67,939	0	
鋼矢板	Ⅲ型 L=13.5m 打込長 13.0m 引抜 長 13.0m					
		枚	115	68,090	7,830,350	
鋼矢板	Ⅲ型 L=13.5m 打込長 13.0m					
		枚	0	173,906	0	
鋼矢板	Ⅲ型 L=13.5m 打込長 13.0m					
		枚	21	167,900	3,525,900	
H鋼杭	H300 L=9.0m 打込長 8.5m					
		本	2	99,765	199,530	
摩擦低減材塗布						
		m2	714	3,912	2,793,168	
切梁・腹起し						
		t	33.6	121,014	4,066,070	
裏込め材	モルタル1:3					
		箇所	10	337.9	3,379	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	鋼矢板, H鋼杭					
		式	1		15,038	
地下水位低下工						
		式	1		3,807,999	
簡易ウエル						
		式	1		3,807,999	
曝気施設工						
		式	1		225,287	
土のう	大型土のう					
		式	1		192,437	
大型土のう処分費						
		式	1		32,850	
電力設備工						
		式	1		240,477	
受電設備						
		式	1		240,477	
交通管理工						
		式	1		3,812,006	
交通誘導警備員						
		式	0		0	
交通誘導警備員						
		式	1		2,280,520	
交通誘導警備員	夜間					
		式	1		1,531,486	
直接工事費						
		式	1		146,929,109	
共通仮設費						
		式	1		26,705,029	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		10,548,261	
運搬費		式	1		6,103,811	
建設機械運搬費		式	1		228,124	
重建設機械分解組立輸送費		式	0		0	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		4,659,237	
仮設材運搬費		式	0		0	
仮設材運搬費		式	1		1,216,450	
役務費		式	1		58,363	
電力基本料金		式	1		58,363	
技術管理費		式	1		1,299,092	
水セメント比測定費		式	1		142,256	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,621	
3次元温度応力解析費		式	1		1,103,215	
現場環境改善費（率計上）		式	1		3,086,995	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		16,156,768	
純工事費		式	1		173,634,138	
現場管理費		式	1		52,115,751	
工事原価		式	1		225,749,889	
一般管理費等		式	1		34,100,111	
工事価格		式	1		259,850,000	
消費税相当額		式	1		25,985,000	
工事費計		式	1		285,835,000	

単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 5 日に契約した 栗ノ木道路 栗ノ木高架橋下部（上下・P30）工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6 年 5 月 9 日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区南笹口2丁目1番65号
	氏名	分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二
受注者	住所	新潟県新潟市中央区白山浦二丁目645番地1
	氏名	株式会社 新潟藤田組 取締役社長 藤田 直也

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部		式	1		138,625,953	
地盤改良工		式	1		2,020,850	
固結工		式	1		2,020,850	
高圧噴射攪拌	三重管工法 注入長5.5m 土被長2.5m	本	2	1,010,425	2,020,850	
舗装工		式	1		572,639	
アスファルト舗装工		式	1		572,639	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=200mm	m2	79	680.6	53,767	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=200mm	m2	79	1,422	112,338	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生As安定処理(25) t=50mm	m2	79	1,497	118,263	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m≦W≦3.0m	m2	79	1,549	122,371	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm 1.4m≦W≦3.0m	m2	79	2,100	165,900	
RC橋脚工		式	1		109,177,528	
作業土工		式	1		4,317,060	
床掘り	土砂	式	1		622,050	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	土砂					
		式	1		659,400	
基面整正						
		式	1		96,439	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		168,861	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,596,160	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		174,150	
場所打杭工						
		式	1		50,572,952	
場所打杭	φ1500mm L=15.0m 30-18-25BB C ≧350					
		本	20	2,408,424	48,168,480	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		153,510	
整地	土砂					
		式	1		81,270	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,810,200	
殻積込	コンクリート殻(無筋)					
		m3	74	1,097	81,178	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし					
		m3	74	1,190	88,060	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	74	2,571	190,254	
橋脚躯体工						
		式	1		54,287,516	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎材	RC-40 t=200mm					
		m2	230	1,379	317,170	
均しコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=100mm					
		m2	230	1,826	419,980	
コンクリート	30-12-40BB W/C≦50% 一般養生 コンクリート夜間割増無					
		m3	766	17,208	13,181,328	
コンクリート	36-12-25H W/C≦43% 一般養生 コンクリート夜間割増無					
		m3	203	20,372	4,135,516	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	32.76	198,893	6,515,734	
鉄筋	SD345 D29～32					
		t	47.44	179,377	8,509,644	
鉄筋	SD345 D35					
		t	34.58	188,679	6,524,519	
型枠	一般型枠					
		式	1		3,994,530	
型枠	円筒型枠 φ200					
		式	1		10,395	
PCケーブル	マルチストラットシステム 3200kN(320t) (12S12.2B) 【相当品】					
		m	322	13,998	4,507,356	
緊張	マルチストラットシステム 3200kN(320t) (12S15.2B) 両締め 【相当品】					
		ケーブル	15	169,802	2,547,030	
定着部補強鉄筋	SD345 D16					
		t	0.22	173,997	38,279	
中間杭補強鉄筋	SD345 D22					
		t	0.48	173,997	83,518	
箱抜き部分表面仕上げ						
		箇所	4	24,275	97,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支保	40kN/m2<f≦80kN/m2[120<t≦250cm]	式	1		812,700	
足場	安全ネット必要	式	1		2,455,380	
銘板	品質等表示用 500×500×8 字厚5mm	枚	1	137,337	137,337	
縁石工		式	1		187,880	
縁石工		式	1		187,880	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	Fa・I型-200-L2000	m	29	5,590	162,110	
歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ	Fc-20-L1000	m	6	4,295	25,770	
表面被覆工		式	1		67,344	
剥落防止工		式	1		67,344	
剥落防止対策		m2	8	8,418	67,344	
区画線工		式	1		94,313	
区画線工		式	1		94,313	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	101	305.7	30,875	
溶融式区画線	溶融式手動 セﾌﾞﾗ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	35	772.4	27,034	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	20	692.5	13,850	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	180	125.3	22,554	
道路照明設備工		式	1		205,190	
道路照明設備設置工		式	1		79,975	
道路照明灯移設	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下	基	1	37,507	37,507	
照明器具設置		台	1	42,468	42,468	
照明灯基礎設置工		式	1		71,176	
照明灯フレキスト基礎設置	φ500 L=1700 M247ンカーボルト×4	個所	1	71,176	71,176	
配管・配線工		式	1		54,039	
地中配管	FEP30	m	3	372.6	1,117	
地中配管	FEP65	m	10	522.6	5,226	
地中配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 3.5mm ²	m	3	339.2	1,017	
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 2心 600V 3.5mm ² ×2C	m	3	1,449	4,347	
埋設標識シート敷設	W150 2倍長	m	13	240.2	3,122	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工(電気)						
		式	1		39,210	
構造物撤去工						
		式	1		1,655,751	
構造物取壊し工						
		式	1		926,082	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm< t ≤ 30cm					
		式	1		56,674	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm< t ≤ 35cm					
		m2	229	755.5	173,009	
鋼矢板引抜き	Ⅱ型 引抜長 5.0m					
		枚	46	4,659	214,314	
鋼矢板引抜き	Ⅳ型 引抜長 18.5m					
		枚	46	8,337	383,502	
H鋼杭引抜き	H-400×400×13×21 引抜長 10.5m					
		本	6	6,340	38,040	
タイロッド撤去						
		式	1		60,543	
運搬処理工						
		式	1		729,669	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	69	1,522	105,018	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	69	2,571	177,399	
現場発生品運搬	鋼矢板, タイロッド, H鋼杭					
		式	1		447,252	
仮設工						
		式	1		24,644,458	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土留・仮締切工		式	1		17,899,662	
鋼矢板	Ⅲ型 L=13.5m 打込長 13.0m 引抜長 13.0m	枚	123	67,939	8,356,497	
鋼矢板	Ⅲ型 L=13.5m 打込長 13.0m	枚	14	173,906	2,434,684	
H鋼杭	H300 L=9.0m 打込長 8.5m	本	2	99,765	199,530	
摩擦低減材塗布		m2	722	3,912	2,824,464	
切梁・腹起し		t	33.6	121,014	4,066,070	
裏込め材	モルタル1:3	箇所	10	337.9	3,379	
現場発生品運搬	鋼矢板, H鋼杭	式	1		15,038	
地下水位低下工		式	1		3,807,999	
簡易ウエル		式	1		3,807,999	
電力設備工		式	1		240,477	
受電設備		式	1		240,477	
交通管理工		式	1		2,696,320	
交通誘導警備員		式	1		2,696,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		138,625,953	
共通仮設費		式	1		23,094,085	
共通仮設費		式	1		7,665,028	
運搬費		式	1		4,501,709	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		3,321,272	
仮設材運搬費		式	1		1,180,437	
役務費		式	1		58,363	
電力基本料金		式	1		58,363	
技術管理費		式	1		160,313	
水セメント比測定費		式	1		106,692	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,621	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,944,643	
共通仮設費（率計上）		式	1		15,429,057	
純工事費		式	1		161,720,038	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		49, 228, 167	
工事原価		式	1		210, 948, 205	
一般管理費等		式	1		32, 301, 795	
工事価格		式	1		243, 250, 000	
消費税相当額		式	1		24, 325, 000	
工事費計		式	1		267, 575, 000	